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  WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

udziela  wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu pn: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Grójec”.  

  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną szerokość pojazdu 2540 mm? 

 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie pojazdu fabrycznie zabezpieczone 

antykorozyjnie bez dodatkowego zabezpieczenia przed korozją? 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 3: 

W pkt 3.21 Zamawiający wymaga dołączenia świadectwa dopuszczenia CNBOP do 

oferty natomiast zgodnie z pkt 6.4 świadectwo dopuszczenia ma być dostarczone wraz z 

pojazdem. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza dostarczenie 

świadectwa dopuszczenia wraz z pojazdem w dniu jego odbioru?  

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia pojazdu wykonywane były na 

koszt Zamawiającego? 

  

Odpowiedź: 

Tak.  
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